
a) te kcte zotesi re plote per te vepruar; 
b) le jete ne kushtc shendetesore qe e lejojne le kryeje dctyrei'n; 
c) le mos jcte i denuar me vendirn te Iorrnes sc prerc per kryerjen e veprave penale; 
d) tc mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; I 
c) te demonstroje vlera te larta te etikes. sjel\jes dhe konrnnlkimit: 
f) te demonslroje aftesi le punes ne grup dhe Le motivi,nit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshmc si vijon: 

1. Kriteret e pergj ithshme dhe kriteret e posacme 

1 (nje) mesimdhcncs i tcorise profosionale te drc.itimit Tcknologji lnformacioni dhe 

Komunikimi. 

Ne zbatim te ligit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; tc ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperisc''; le vendimit te Keshillit te Ministravc nr. 554. 
elate 31.7.2019, "Per krijimin, mcnyren e organizimit dhe funksionimit te te Agjcncise Kombctare 
te punesimit dhe aftesive": te udhezimit nr.14, elate 27.5.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofrueseve publike te arsirnit dhe formimil profcsional'', 

Shkolla Teknike Elektrikc''Gjergj Canco''Tiranc.ju njolton krijimin e vend it te lire per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE !VLBESHTETESE 

DRE.lTORISE SE MARitDHENIEYE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBF..TARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Njoftim per vend te lire Lenda: 

Tirane, me 26.10.2023 
N i2t.-i.5/prot. 

( 

SHKOLLA TEKNIKE ELEKTRIKE "GJERGJ CANCO" 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

,nNISTRlA E fli'.-\?\CA YE DUE EKO:NO~nst 
AGJENCIA l<OMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

___ (i _ 



RE 
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Dokumentet e aplikirnit 
2. Dosja e aplikimit. e cila permban dokurnentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire. 

duhet tc pcrfshijc: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jcteshkrimin (CV~ne); 
c) karten e idcntitetit: 
d) diplornen: 
e) librezen e puncs; 
f) cdo dokumentacion tjetcr qe verteton kualifikimct. trajnimet apo le tjera tc pcnnenclura nc 

CV; 
g) cetifikaten osc dcshmine per nivelin e njohurive ne icknologjinc e informaciorut: 

h) vertetim in e gjendjes shcnclctesore: 
i) vertctimin c gjcndjes gjyqesore; 
j) vertetirnin nga punedhenesi i fundit. qe ndaj lij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern 
3. Te gjitha clokun1entel duhet re jcne origjinale ose kopjo le noterizL1ara te tyre. 

Dokumcntct ne gjL1he tc hua] duhet te jene te perklhyera dhe tc noterizuara. 

4. Dokumentet c aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te shkolles, brenda dates o~. /I_ 2 DcJ 
.2023 

a) te kete diplome te nivelit master profesional ose te barasvlershmc. ne tc njejten fushe me 

kulifikimin profesional te kcrkuar: 
h) Te kete te pakten 1 (njc) vit pervojc pune ne fushen. nc te cilcn ka krycr studimct; 
c) Te njohe dhe te perdorc teknologjinc e inforrnacionit: 

Aplikanti per mesimdhenes te teorise profesionale duhet re plotcsoje kriieret c posacmc si vijon: 
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